

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87782771

Data publicarii: 04.10.23 Coduri CPV: 44100000-1

Pretul estimativ: 1.023,70 RON - 1.023,70 RON

Descriere: BISON SPUMA POLIURETANICA POLISTIREN 750ML 1,000X 31,93= 31,93 REZERVA FIR TRIMMER 1.65X15M ALBASTRA 2,000X 4,20= 8,40 SURUBELNITA DR. CR-V,MAG.-5"-(125x6MM)-HY-A002 1,000X 5,88= 5,88 GLET DE IPSOS FINO GRANDE 20 KG 3,000X 30,25= 90.75 GLETIERA MANER PVC LT 270X130 MM 1,000X 11,76= 11,76 CABLU MYYM 3X2.5 19,000X 7,56= 143.70 PAT CABLU ADEZIV 15X10 2 ML 5,000X 4,20= 21.00 DIBLU SURUB CUI 6X40 30,000X 0,17= 5.04 GEWISS DOZA DERIVATIE 100X100X50 IP55 1,000X 9,24= 9,24 GELUX PRIZA DUBLA PT 153854 1,000X 8,40= 8,40 TESA BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU 1,000X 5,88= 5,88 PAT CABLU ADEZIV 16X16 2 ML 5,000X 5,04= 25.21 TRAFALLET T15 MICROFIBRA 4,000X 21,85= 87,40 REZERVA TRAFALLET SOFT PRO HK 5CM 10,000X 3,36= 33.61 COT PPR DN 20 X 90 GRD RAODYNE (50/700) 4,000X 0,59= 2.36 MUFA PPR DN20 RAODYNE (100/1000) 4,000X 0,50= 2.02 OLANDEZ PPR 20X1/2 FE RAODYNE (20/300) 1,000X 10,92= 10,92 TEU PPR DN20 RAODYNE (40/480) 1,000X 0,84= 0,84 MUFA PPR DN20X1/2 FI RAODYNE (20/560) 1,000X 5,04= 5,04 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 1,000X 42,02= 42,02 PENSULA 50 MANER ROSU SENTOSA 1,000X 5,88= 5,88 REZERVA TRAFALLET S9 10CM 10,000X 5,04= 50.04 TRAFALLET BASELINE P-R 20CM 1,000X 27,73= 27,73 BANDA ADEZIVA BLUECORE 50MMX50M 4,000X 17,65= 70.60 VAR HIDRATAT CELCO 17.5 KG 1,000X 20.17= 20.17 TRAFALLET ZUGRAV MICROLINE PRO 25CM 2,000X 35,29= 70.58 BATERIE STATIVA BUCATARIE VASTO 1,000X 107,56= 107,56 D DANKE 01 EMAIL USCARE RAP ALB 0.75L 1,000X 21,01= 21,01 GRUND ALCHIDIC GRI 700 ML 1,000X 21,01= 21,01 PENSULA 60 MAN